
M tetek č.l ke smlouvě o dílo č. 190-OMI/2017
JAG a.s.

. o-.dDLE 198/21 
;Z  - 1v0 00 PRAHA 5 
y,Č CZ60838744

Č. 841/VG/2017/22/VGFL
uzavřený podle ustanovení 

§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel: 
Město Horní Slavkov
Se sídlem: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zastoupená: Alexandr Terek, starosta
IČ: 00259322
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 862175349/0800
Tel.: 352 350 666
e-mail: podatelna@homislavkov.cz
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Monika Volfová, tel.: 602110499, vedoucí OMI
Technický dozor investora: Jaroslav Lapeš, tel.: 606627297

1.2 Zhotovitel:

Obchodní firma: STRABAG a.s.
Se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
Zastoupená: Lubošem Mengrem, vedoucím provozní jednotky, zmocněn

Ing. Jitkou Tesařovou, ekonomkou provoz, jednotky, zmocněna
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 1100029040/5500
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Luboš Mengr, vedoucí provozní jednotky, tel. 602518437, lubos.mengi-@strabag.com

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, zápisu v obchodním 
rejstříku nebo jiného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy 
není potřeba podpisu jiné osoby.

Uvedení zástupci ve věcech technických a realizace stavby jsou oprávněni jednat pouze ve věcech 
technických a nejsou oprávněni sjednávat změnu smlouvy.

2. Předmět Smlouvy

2.1 Rozsah díla jako předmětu Smlouvy

Dílem se rozumí:zhotovení stavby

1 z 14

mailto:podatelna@homislavkov.cz


.PARKOVACÍ PLOCHY ŠKOLNÍ - POŠTOVNÍ č. p . 664 -  669 HORNÍ 
SLAVKOV SO 104 - 15a“

dle projektové dokumentace, kterou vyhotovil: P - TIP - projektová kancelář, Ing. Ivan ŠKULAVÍK, 
Spartakiádní 1973, IČO : 187 33 336, autorizace : 0300548, autorizace v óbom dopravních staveb, Ing.Václav 
Vašata - projektant VO, S. K. Neumanna 152 , Svatava, 357 03, IČO : 453 75 895, č. zakázky: 33/2016 stupeň: 
DPS - provádění stavby specifikované Smlouvou o dílo a dokumenty uvedenými v článku „ 1.Definice a priorita 
dokumentů

® zpracování dokumentace skutečného provedení stavby,
• geometrické a oddělovací plány potvrzené Katastrálním úřadem,
• geodetické zaměření díla skutečné provedené stavby vč. protokolu z Digitální technické mapy 

karlovarského kraje

3. Předmět dodatku

3.1. V souladu s ustanovením odstavce 6.2. smlouvy se smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu plnění 
v rozsahu dle přiloženého změnového listu č.l a položkového rozpočtu víceprací a méně prací.

4. Cena díla

4.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo se mění takto:

Cena bez DPH 
(Kč)

DPH (Kč) 21% Cena vč. DPH (Kč)

DÍLO DLE SMLOUVY 4 239 255,70 890 243,70 5 129 499,39
DÍLO DLE DODATKU L 134 336,05 28210,57 162 546,62
DÍLO CELKEM 4 373 591,75 918454,27 5 292 046,02

4.2 Položkové rozpočty, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku (dále jen „položkový rozpočet“). Jednotkové 
ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu výstavby a jsou sestaveny v souladu 
s podmínkami smlouvy.

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Tento dodatek se sepisuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.

5.2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy včetně jeho příloh a s 
celým obsahem dodatku smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek smlouvy nebyl sjednán v 
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

5.3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

5.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou:



Přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list č.l obsahující položkový rozpočet víceprací a méně prací zhotovitele

V Horním Slavkově, dne: 15.11.2017 V K.Varech: 15.11.2017

STRABAG
STRABAG a.s.
NA BĚLIDLE 198/21 
CZ - 150 00 PRAHA 5 
DIČ: CZ60838744
(5)

Ing. Jitka Tesařová, zmocněna 
ekonom provozní jednotky

Za zhotovitele STRABAG a.s.



Změnový list č. 1___________SOD č. 190-QMI/2017 ze dne 20.7.2017

Akce :
Parkovací plochy Školní -  Poštovní č.p. 664 -  669 Horní 

_______________ Slavkov S 0 104-1 5 a ________________

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad Je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD č. 190-OMI/2017

STŘABÁG a.s.------ 1---------‘-------
NaBdlidle 198/21, ISOOOPrahaS 
IČO:60838744

| Změnový list číslo | 1 |

I Palům podáni návrhu I 8.11.2017 |

u.ušo«psrby<">li!°ol>Jnii>,,°“'vi5<"n* VO. SO 104 - 15a: Vnitroblok 7

Drobné změny a vícepráce vyvoláni kolizemi se stávajícími Inženýrskými sítěmi, dodatečnými terénními úpravami dle pokynů objednatele a doplněním geodetických 
prací, které nebyly obsaženy v ve výkazu prací

1) Lokální pfeložk ata a oprava stávajícfho vedeni VO, 2) Úprava výtky stávajících kanallzačnfch šachet na nlveletu nové budované komunikace, 3) Instalace chránlčky 
kflženl trasy NTL plynovodu s konstrukci ŽB desky, 4) Úprava topného kanálu u č.p. 667 z důvodu kolize a nlveletou komunikace - Demontáž stropních desek, 

výroba a montáž zámečnické podpůrné konstrukce, zpétná montáž stropních desek, 6) Upřeanénl ploch dle geodetického zamifenl, 6) Výiková úprava terénu mezi 
č.p. 667 a 668 dle pokynů objednatele, 7) Sanace zemni pláné, 0) Geodetické práce -  vytýčeni stavby, zameteni skutečného provedeni___________________

Viz, popis změny

V průbihu postupné realizace díla byly zjištěny skutečnosti, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a potřeba řešeni vznikla v důsledku 
okolnosti, které zadavatel, jednající s náležitou péči nemohl předvídat a tyto dodatečné práce Jsou nezbytné pro provedeni díla.________________________

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
a. realizační -  změna je zakreslena ve výkrese realizační (provádéol) PD č.

Ne
b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:_________________________________________________________________ _____________________

Výsledná cena změny bez DPH_______________________________________________________________________________ | 134 336,05 Kč
Vetkeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo č.2016/6/OŘ/OMI objednatele a budou provedeny ve stejné úrovni co do Jakosti materiálů, provedeni spod. tak, Jek



Stavba : Parkovací plochy Školní -  Poštovní č.p. 664 -  669  Horní Slavkov SO 104 -
investor: M ěsto  Horní Slavkov
O b je k t: V eřejné osvětlení, SO 104 - 15a: Vnitroblok 7
ZLč. 01
Název ZL: Změny - skutečné provedení
Datum ocenění: 6.11.2017

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Veřejné osvětleni

N1 I210I 6
Přeložka a oprava stávajiciho 
eleklrovedenl VO ks 1,000| 14 414,000 14 414,00

SO 104- 15a: Vnitroblok 7 
007 Trubní vedení • úprava stávajících šachet

N2 * 59224130 deska betonová přechodová TZK-Q. 
625/200/90 T62,5x20x9 cm ks 1,000 3 245,000 H

K 894412411 Osazení železobetonových dílců pro 
šachty skruží přechodových ks 1,000 641,000

N4 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo 
vpusti do 200 mm zvýšením poklopu ks 8,000 1 630,000 13 040

N5 59224323 prstenec šachetní betonový vyrovnávací 
TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm ks 6,000 225,000 I 1 350

N6 59224320 prstenec šachetní betonový vyrovnávací 
TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm I - 12,000 180,000 2160

! * ‘ |452112111 I Osazení betonových prstenců nebo rámů 
|v do 100 mm ks 18,000 136,000 2 4481

Úprava šachet celkem 22 884
001 Zemní práce - úprava terénu mezi čp. 667 ia668

2.1.1.20 K 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v 
hornině tř. 3 objem 
do 1000 m3

m3 308,220 74,73 23 033

2.1.1.07 K 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám 

hornině tř. 3 za lepivost
m3 308,220 14,41 4 441

2.1.1.08 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 308,220 93,56 28 837

|2.1.1.09 rn 1171201201 | Uložení sypaniny na skládky m3 308,220 9,63 2 968

|2.1.1.10 l< |l71201211 [Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny 
lna skládce m 523,970 64,86 33 9851

Terénní úpravy celkem 93 265

009: Ostatní konstrukce a práce

N8 R
Instalace chráničky na potrubí NTL 
plynovodu v místě křížení s konstrukcí 
železobetonové desky u čp. 668, vč. 
koordinační přirážky 12ft

ks 1,000 9 531,74 9 532

N9 R

Úprava topného kanálu u č.p. 667 z 
důvodu kolize s niveletou komunikace 
(bourání a rozebrání, zámečnické 
kce,beton, zpětná montáž)

kompl 1,000 23 650,00 23 650



| N10 | [Geodetické vytýčení stavby kompl. 1,000 41 000,00 41 000

| N11 [Geodetické zaměření skutečného 
| provedení stavby | kompl. | 1,00o| 16 900,Oo| 16 90o|

Ostatní práce celkem 91082

Úpravy výměr na základě zaměření skutečného stavu

2.1.4.05 M 59245266 m2 -94,500 227,65 -21 513

2.1.4.03 K 596212222
Kladení zámkové dlažby pozemních
komunikací tl 80 mm
skupiny B pl do 300 m2___________

•94,500 221,95

•17,700 167,22 -2 960

2.1.4.07 K 596211222
Kladení zámkové dlažby komunikací pi 
pěší tl 80 mm
skupiny B pl do 300 m2____________

17,700 221,95

2.1.4.06 M 59245267 •19,250 521,34

2.1.4.08 K 596211220
Kladení zámkové dlažby komunikací pro 
pěší tl 80 mm
skupiny B pl do 50 m2________________

19,250 258,38

2.1.6.04 M 59217503 138,370 111,01 15 360

59217509 Obrubník betonový 50x8x25 cm přírodní ks -199,980 42,16 -8 431

2.1.6.02 K 916131213 stojatého s 137,000 221,43 30 336

IOsazení chodníkového obrubníku 
betonového stojatého s_________ -99,000 165,48 -16 383

2.1.6.07 K 916991121 0,912 2 675,32

t -269,418 166,94

2.1.7.06 K 997221845 -61,830 202,98 -12 550

|2.1.1.10 | K |l71201211 t 173,930 64,86

Skutečné provedení celkem

Celkem ZL Kč bez DPH 134 336


